COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Citta Metropolitana di Palermo

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE AFFARI GENERALI

N. g ‘ge DELeg'gﬂ"(FREG. SEGRETERIA N. d 12 DE[é i ﬁ ~(§ REG. AFFARI GENERALI

OGGETTO: Liquidazione fattura a “ Sicilia Social Star Srls” di Palermo per lo spettacolo di Cabaret del
16/08/19 con i “ 4 Gusti”

Codice cig.n. Z1C28F0F28

Visto P’atto G.M. n. 80 del 20/06/2019 dichiarato immediatamente esecutivo, con il quale la Giunta Municipale e

accoglie la proposta presentata dalla compagnia “ Sicilia Social Star:Srls” di Palermo, per lo spettacolo di: Cabaret
da svolgersi in data 16/08/19 in occasione dei festeggiamenti di Maria SS. Della Provvidenza; - ,

Vista la determina dirigenziale n.655 del 26/06/2019 con la quale veniva affidato lo spettacolo di cabaret con i .
“4 Gusti” alla compagnia “Sicilia Social Star Srls” di Palermo, ' ed assunto I’impegno di spesa di € 3190,00 Iva
inclusa, all’int. n. 05.02-1.03.02.99.999 (cap.17520) per il servizio de quo;

Vista I’allegata fattura n. 255 del 22/08/19 , trasmessa da “ Sicilia Social Star Srls” di Palermo, per lo spettacolo di
Cabaret svoltosi in San Giuseppe Jato in data 16/08/19 ed acquisita al protocollo generale al n.14486 del 22/08/2019
per un importo pari ad euro 3190,00 Iva inclusa;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa

- di emettere mandato di pagamento a favore di “ Sicilia Social Star Srls” di Palermo per I’importo di
€2.900,00 tramite Bonifico Bancario presso omissis - IBAN omissis , per lo spettacolo di cabaret coni “ 4 Gusti”,
svoltosi in San Giuseppe Jato in data 16/08/19; come da fattura allegata;

-di emettere mandato di pagamento a favore dell’erario di € 290,00;

- di imputare e liquidare la superiore somma complessiva di € . 3190,00 all’int. di spesa 05.02-1.03.02.99.999
(cap.17520)

Reg.to Ragioneria esecutivita n. w é | del ¢ 2 ig O (_) / ( f



